
台風接近による第 7 回順天堂大学競技会中止について 

 

 台風 19 号接近に伴い、10 月 12 日（土）の第 7 回順天堂競技会は中止と致します。 

13 日（日）への延期も検討致しましたが、台風通過後の被害の状況に見通しが立たず（交

通機関状況、電気・水等のライフライン、周辺道路の冠水：台風 15 号の被害から）、また、

エントリー数が多く「午前のみ」「午後のみ」という対応も難しく、延期も断念致しました。 

 競技会にエントリーされた、選手・団体の皆様にはご迷惑をお掛け致し、誠に申し訳ござ

いませんが、趣旨をご理解いただき、ご了承賜りたく存じます。 

 

 なお、申し込み頂いたエントリー料に関しては返金致しますが、振り込み手数料はご負担

頂きたくお願い申し上げます。 

 10 月 19 日（土）および 11 月 2 日（土）の第 8 回順天堂競技会、第 3 回長距離競技会参

加の選手・団体におかれましては、その時に返金致します。それ以外の場合は、お手数です

が、入金口座等をお知らせ頂く旨のメールを送信致しますので、必要事項記載の上、返信の

ほどよろしくお願い致します。 

 

 また、今回エントリーした選手・団体の方で、10 月 19 日（土）の第 8 回順天堂競技会に

スライド出場を希望される場合はご相談下さい。出場者数過多で対応できる範囲が限定さ

れ、お断りする場合もございますが、できる限り善処致します。 

 

【補足】 

台風の影響により電話での対応が不可能となる場合がございますので、ご連絡はできる

限りメールにてお願い致します。 

 

 

順天堂大学陸上競技部 

競技会係   藤田 祥平 

メール：juntendo_kirokukai@yahoo.co.jp 

電話：0476-98-1001 

mailto:juntendo_kirokukai@yahoo.co.jp

